
Протокол матча № 597

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 14 августа 2025, четверг, 10:00

Команда хозяев Кайрат

Счет матча итоговый 4:0

Тур 15

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Шахтёр

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 62 Кайрат Даулет Орынбасар С игры

2-0 71 Кайрат Кайсар Малаев С игры

3-0 76 Кайрат Абылай Толеухан С игры

4-0 82 Кайрат Абылай Толеухан С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

45+2 ЖК Шахтёр Нурхан Кагазбаев Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Нурбек Карасай, Тараз

Первый помощник Михаил Юрин, Алматы

Второй помощник Никита Мухаметов, Алматы

Резервный арбитр Ермек Джанпеис, Алматы

Инспектор матча Юрий Гриджан, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 111 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 597

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат

№ Футболист Статус Амп

1 Бахтияр Алдашев ВП ВР

2 Амирбек Базарбаев К, ИСВ, ВП ЗЩ

3 Санат Нурболат ЗЩ

5 Раимбек Кенесбеков ВП ЗЩ

21 Дарын Кожахмет ВП ЗЩ

10 Нуржан Еркин ВП ПЗ

11 Абылай Толеухан ВП ПЗ

19 Евгений Петрик ВП ПЗ

20 Аламгир Смаков ВП ПЗ

23 Алиден Мусаипов ВП ПЗ

7 Даулет Орынбасар ВП НП

Команда гостей Шахтёр

№ Футболист Статус Амп

16 Адильхан Калмаганбет ВР

5 Егор Пущин ВП ЗЩ

13 Даниил Тихонов ВП ЗЩ

18 Василий Леонтьев ИСВ, ВП ЗЩ

28 Кирилл Сатжанов ВП ЗЩ

6 Нурхан Кагазбаев К, ВП ПЗ

14 Мирас Куат ВП ПЗ

19 Глеб Макридов ИСВ, ВП ПЗ

8 Руслан Белобородый ИСВ, ВП НП

17 Рамазан Орал ВП НП

20 Илья Гезик ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

25 Шерхан Калмурза ИСВ, ВП ВР

12 Адилет Сансызбай ВП ЗЩ

13 Даниил Соболев ВП ЗЩ

17 Ермухаммад Керимхан ВП ЗЩ

6 Нурхан Бектурсунов ВП ПЗ

16 Кайсар Малаев ВП ПЗ

29 Гани Алимбек ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

1 Артем Сентябов ВП ВР

30 Марсель Саржан ЗЩ

69 Адис Ахметов ВП ЗЩ

77 Ерасыл Амалбаев ВП ПЗ

95 Асанали Жамбыл ВП ПЗ

7 Никита Нефёдов ВП НП

15 Инсар Абылгазин ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Талгат Канышев

Ассистент главного тренера Никита Попов

Тренер по вратарям Дидар Жаменкеев

Тренер по фитнесу Роксана Сыздыкова

Врач Айдос Ердесбай

Тренер по ментальной подготовке Жанна Нусюпбаева

Администратор Наргиз Нысанова

Администратор Рустам Абузяров

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Должность Сотрудник

Главный тренер Павел Заяц

Ассистент главного тренера Руслан Иманкулов

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Евгений Петрик Гани Алимбек

64 Алиден Мусаипов Кайсар Малаев

72 Нуржан Еркин Адилет Сансызбай

72 Дарын Кожахмет Ермухаммад Керимхан

78 Амирбек Базарбаев Даниил Соболев

78 Аламгир Смаков Нурхан Бектурсунов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

75 Мирас Куат Ерасыл Амалбаев

76 Руслан Белобородый Никита Нефёдов

76 Кирилл Сатжанов Адис Ахметов

80 Адильхан Калмаганбет Артем Сентябов

80 Рамазан Орал Марсель Саржан

85 Глеб Макридов Асанали Жамбыл

85 Илья Гезик Инсар Абылгазин
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